



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA DE AGUA DOCE**

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 02/05/2018)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
---------	------	----------	-----------------------	---------	--------------	--------------------	-------------

**Processo / Ano:** 3 / 2018 **Licitação:** 3/2018- PR

1	150117935	ESTANTE EM AÇO 06 PRATELEIRAS, MULTI-USO REFORÇADA. ALTURA 1,98 LARGURA 0,92 PROFUNDIDADE 40 CM. CAPACIDADE POR BANDEJA 30 KG.	UN	4,000	253,3300	1.013,32
2	150117936	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF MEDINDO 1,49 CM x 0,68cm NA COR PALHA	UN	1,000	358,3300	358,33
3	150117937	ARMÁRIO ALTO COM DUAS PORTAS, VERSATIL, QUATRO PRATELEIRAS COM CHAVE, NA COR BEGE, MEDINDO APROXIMADAMENTE: LARGURA 91 CM, ALTURA 1,61 CM, PROFUNDIDADE 42 CM EM MDF.	UN	2,000	602,0000	1.204,00
4	150117938	TRANSFORMADOR 220V/110V - 1.500 a 2.000 WATTS	UN	2,000	201,3300	402,66
5	150117939	FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CESTO - 220 V - PARA 12 FOLHAS, CD E CARTÃO GRANDE	UN	1,000	753,3300	753,33
6	150117940	ESCADA COM 5 DEGRAUS COM FABRICAÇÃO EM ALUMÍNIO	UN	1,000	128,0000	128,00
7	150117941	LAVATÓRIO EM LOUÇA SANITÁRIA NA COR PALHA	UN	1,000	185,5000	185,50
8	150117942	FORNO ELÉTRICO DE BANCADA GRILL 44L 220V NA COR BRANCA	UN	1,000	635,4700	635,47
9	150117943	FOGÃO ELÉTRICO DE MESA EM INOX 2 BOCAS ANTI-ADERENTE 220V	UN	1,000	139,3700	139,37
10	150117944	ARMÁRIO SOB MEDIDA MDF BEGE 15MM TEXTURIZADO COM PORTAS. DOBRADIÇA CANECA 35MM, PUXADOR PVC, INTERNO DIVISÓRIAS, MEDIDAS 2,20 COMP X 2,20 ALT X 050 PROF.	UN	2,000	2.343,0000	4.686,00
11	150117945	BALCÃO SOB MEDIDA MDF BEGE 15MM/ PORTA DE CORRER/ PUXADOR PERFIL ALUMÍNIO/ INTERNO DIVISÓRIAS/ MEDIDAS 3,90 COMP X 085 ALT X 060 PROF.	UN	1,000	2.505,0000	2.505,00

**TOTAL DO PROCESSO:** 12.010,98

**TOTAL:** 12.010,98